
Projekt

z dnia  21 maja 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR X/.../19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet radnym Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Przewodniczącemu Rady przysługuje miesięczna dieta w wysokości 70% maksymalnej wysokości 
diety.

2. Wiceprzewodniczącemu Rady przysługuje miesięczna dieta w wysokości 45% maksymalnej wysokości 
diety.

3. Przewodniczącemu Komisji Rady przysługuje miesięczna dieta w wysokości 25% maksymalnej 
wysokości diety.

4. Pozostałym Radnym ustala się miesięczną dietę w wysokości 20% maksymalnej wysokości diety.

5. W przypadku zastępstwa Przewodniczącego komisji przez Wiceprzewodniczącego komisji 
Wiceprzewodniczącemu przysługuje miesięczna dieta w wyokości 25% maksymalnej wysokości diety.

§ 2. Diety określone w § 1 zmniejsza się o 30% za każdorazową nieobecność na posiedzeniu Rady bądź za 
nieobecność na wszystkich posiedzeniach Komisji w danym miesiącu.

§ 3. Należność z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych Radnym określają odrębne przepisy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 1 lipca 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: D0F065AA-DCC0-45B4-8229-CA6CAB137527. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z aktualnymi zapatrywaniami organów nadzoru proponuje się wyodrębnienie ze Statutu Miasta

Augustowa przepisów o dietach radnych.

Id: D0F065AA-DCC0-45B4-8229-CA6CAB137527. Projekt Strona 1




